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Tase

TASE
Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyddykkeet
Maa- ja vesialueet
Rakennukset ja rakennelmat
Koneet ja kalusto
Muut aineelliset hyodykkeet
Aineelliset hyddykkeet yhteensd
Pysyvit vastaavat yhteensd

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset

Lyhytaikaiset saamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensd
Vastaavaayhteensa

Vastattavaa
OMA PAAOMA
Osakepdaoma
Rakennusrahasto
Edellisten tilikausien voitto/tappio
Tilikauden voitto/tappio
Oma pddoma yhteensd

VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen
Ostovelat
Muut velat
Lyhytaikaiset velat yhteensd
Vieras pddoma yhteensd
Vastattavaayhteensd

1/2021
-12/2021

35 655,84
627 644,81
8 233,28
1748,77
673 282,70
673 282,70

23,01
80,00
103,01
103,01

29 416,82
29 519,83
702 802,53

19522,41
692 081,97
-12 864,82

-51,77
698 687,79

3 824,04
290,70
4114,74
4114,74
702 802,53
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1/2020
-12/2020

35 655,84
627 644,81
8 233,28
1943,08
673 477,01
673 477,01

143,02
80,00
223,02
223,02

27 838,27
28 061,29
701 538,30

19 522,41
692 081,97
-12 864,82

0,00
698 739,56

2798,74
0,00
2798,74
2798,74
701 538,30
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Tuloslaskelma

TULOSLASKELMA
Kiinteiston tuotot
Vastikkeet
Hoitovastikkeet
Lisdhoitovastikkeet
Vastikkeet yhteensd
Kiinteistén tuotoista suoritettava arvonlisdvero
Kiinteiston tuotot yhteensd

Kiinteiston hoitokulut
Henkilostokulut
Hallinto
Kaytto ja huolto
Ulkoalueiden hoito
Lammitys
Vesi ja jatevesi
Sahko ja kaasu
Jatehuolto
Vahinkovakuutukset
Kiinteistévero
Korjaukset
Hoitokulujen vahennettava arvonlisavero
Kiinteiston hoitokulut yhteensad
HOITOKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Rakennuksista ja rakennelmista
Muista pitkdvaikutteisista menoista

Muista aineellisista hyodykkeista

Poistot ja arvonalentumiset yhteensd

Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot
Korkokulut
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa
VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA JA VEROJA
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)

1/2021
-12/2021

55703,28

2 970,54
58 673,82
-8 466,42
50 207,40

-665,00
-13 545,83
-11 818,15

-334,80
-20 615,54

-1 569,38
-4 020,32
-718,62

-1 388,02
-2 446,58
-522,22

7 579,55
-50 064,91
142,49

0,00

-194,31
-194,31

0,05
0,00
0,05
51,77
-51,77
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1/2020
-12/2020

55 703,28

0,00
55 703,28
-7 891,44
47 811,84

-380,00
-13 163,47
-6 773,12
-155,00
-17 739,92
-1222,93
-4 027,33
-663,18

-1 300,79
-2453,09
0,00

6 239,51
-41 639,32
6172,52

-5359,86

-812,25
-6172,11

0,05
-0,46
-0,41

0,00

0,00
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Liitetiedot

Tilinpaatoksen laatimisperiaatteet

Tilinpaatds on laadittu pien- tai mikroyrityksen tilinpdatoksessa esitettavista tiedoista annetun asetuksen
{PMA) mikroyrityssddnndston mukaisesti.

Poistoja ei tehdi ennalta laaditun suunnitelman mukaan kirjanpidossa.
Poistot ja arvonalennukset:

Tilikaudella on tehty seuraavat poistot:

- sdhkopisteistd, 10 % 194,31 €

Taseen aineellinen omaisuus on kirjattu hankintamenoon ja rahoitusomaisuus nimellisarvoon. Tuottojen ja
kulujen jaksotuksessa on noudatettu suoriteperiaatetta.

Annetut vakuudet ja taseen ulkopuoliset sitoumukset ja jarjestelyt seka elakevastuut
Vakuudet ja vastuusitoumukset: Panttikirja 747/15.6.2005/4273 151 300,00 €

Edelld mainittu panttikirja on L-S Osuuspankin hallussa sdilytyksessa (sahkoisessd muodossa), eik talla
hetkelld vakuutena.

Tiedot emoyrityksesta
Omistukset
Porin kaupunki omistaa yhtién osakkeista 86,58 % 31.12.2021.

Henkiiosto
Tilikauden aikana ei yhtion palveluksessa ole ollut henkilokuntaa.

Oman pdaoman muutokset

1/2021 1/2020
-12/2021 -12/2020

Sidottu oma pddoma
Osakepaaoma tilikauden alussa 19 522,41 0,00
Osakepddoma tilikauden lopussa 19 522,41 19522,41
Rakennusrahasto tilikauden alussa 692 081,97 0,00
Rakennusrahasto tilikauden lopussa 692 081,97 692 081,97
Sidottu oma pddoma yhteensd 711 604,38 711 604,38

Vapaa oma pddoma

Voitto/tappio edellisilta tilikausilta -12 864,82 -12 864,82
Tilikauden voitto/tappio -51,77 0,00
Vapaa oma padoma yhteensa -12 916,59 -12 864,82

Hallituksen esitys jakokelpoisen vapaan oman pddoman kaytosta
Hallitus ehdottaa, ettd osinkoa ei jaeta.
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista
Paivi- ja paikirjat Sdhkoisesti PDF-tiedostoina ja tampuuri taloushallinto jarjestelmassa

Tiliotteet Sihkoisesti PDF-tiedostoina ja tampuuri taloushallinto jérjestelmassa
Vastikereskontra  Sahkoisesti PDF-tiedostoina
Ostoreskontra Sihkoisesti PDF-tiedostoina ja tampuuri Taloushallinto -jarjestelmassa
Tilinpdatds Paperisena yhtendisena niteend ja/tai sahkdisesti

Kaytetyt tositesarjat:

AL Alkusaldot

MU Muistiotositteet

oL Ostolaskut

TI Tiliotteet

oM Ostoreskontran maksut

VR Vastikereskontratosite

Tilinpaatoksen allekirjoitus

Paikkakunta:

1% paivana el kuuta 2022
Erkki Isoviita, hallituksen pj Anne Granholm,vhallituksen jasen
Ari Vaitiniemi, hallituksen jasen Tuomo Kyhd, isdnnditsija

Tilinpadtdsmerkinta

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tandan annettu kertomus.

Paikkakunta:

_ paivand kuuta 2022

(nimenselvennds)
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